
Madservice Viborg /

Klosterhaven

v/Ellen Lyngsø

Klosterhaven 1

8800  Viborg

29189846

10-03-2022 1
13-07-2021

1
22-01-2020

1
28-10-2019

1
 
 
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 1

30 min.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret og vurderet at
mængden af økologiske fødevarer på lager passer med kravene
til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 %. Ingen anmærkninger. Regnskab vedr. det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 % bliver kontrolleret
centralt fra.
Kontrolleret at virksomheden skiltning med økologiske
spisemærke stemmer overens med økologiprocent 30-60 %.
Ingen anmærkninger.


